合同编号：豫财竞谈-2021-94
郑州大学（专线服务）采购合同

甲方：     郑州大学
乙方：     中国联合网络通信有限公司郑州市分公司

1、 合同内容及要求：
在甲方为获得网络链路租用采购及相关服务进行竞争性谈判招
标，甲方接受了乙方以总金额：壹佰柒拾万圆整（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
[bookmark: _GoBack]郑州大学（以下简称“甲方” ）与中国联合网络通信有限公司郑州市分公司（以下简称“乙方”）根据《中华人民共和国民典法》、《中华人民共和国电信条例》及有关法律的规定，本着自愿、公平、合法、诚信的原则，在充分协商和友好合作的基础上，就甲方租用乙方3G高速互联网专线组建网络事宜签订本协议。该协议条款均系双方共同商定。

二、合同总价款：
本协议标的额（含税价）为 1700000元（大写：人民币壹佰柒拾万元整 ）。

三、质量要求或服务标准，乙方对质量负责的条件和期限：
质量要求和服务标准参考竞谈文件，具体约定如下：
1、提供从中国联通直接至国家超算郑州中心网络机房独立光纤接入，提供1G以太网接口和1G裸光纤；
2、直接接入中国联通河南省郑州市骨干网；
3、全天（7*24小时）独享3G线路带宽；
4、每千兆出口电路提供公网IPv4地址数量≥128个；
5、专线服务期限：以项目验收报告中双方代表终验签字之日起36个月。
6、提供7*24小时不间断故障维修服务；
7、提供专用备份链路，保证接入线路安全性。

四、服务约定：
1、 服务完成时间：2024年12月31日。
2、 服务期限：以项目验收报告中双方代表终验签字之日起36个月。
3、 服务地点：国家超算郑州中心。
3、服务方式：郑州中心运营商出口和郑州中心到分中心互连专线及相关服务。
 五、验收标准、方法：
验收标准：
    出口及专线网速带宽≥1Gb/s，并提供相应的测试报告；上下行速率一致；专线两端之间延时≤10ms，并提供相应的测试报告。
验收方法：
专家评审方式。
六、结算方式及期限：
验收合格并经审计后，甲方向乙方付合同总金额的80%，余款在质保期满后结清。本协议有效期为叁年。以项目验收报告中双方代表终验签字之日起36个月。
七、免费质保约定： 合同执行期内按照质量要求和服务标准执行。
八、售后服务承诺（包括服务的内容、方式、响应的时间、电话、质保期满结束后的维保等相关内容）
售后服务参照竞谈文件要求：
1、提供7*24小时不间断故障维修服务。
2、提供专用备份链路，保证接入线路安全性。
3、故障报修电话：67426830

九、履约担保
承包人提供履约担保的形式：以转账方式提供；
履约担保金额：合同价的5%；
履约担保期限：履约担保的有效期始于工程开工之日，终止日期则可以约定为工程竣工交付之日。履约担保金在签订合同前交学校财务，工程竣工验收合格交付使用后履行手续无息退还。
十、违约责任：
1、乙方违约：乙方提供的服务内容不符合约定的质量要求，甲方有权解除或终止合同，并要求乙方按合同总价款的5%支付违约金，给甲方造成经济损失的，乙方还应如数赔偿；乙方未按约定期限交付标的物，每迟延一天须按合同总价的1%向甲方支付违约金。如果乙方对合同迟延履行超过合理期限，甲方有权解除或终止，并且要求乙方赔偿由此造成的经济损失。
2、甲方违约：甲方未能按双方约定的方式和期限支付货款，按有关法律规定对乙方承担违约责任。
3、双方其他违约责任按《中华人民共和国民典法》的有关规定处理。
十一、解决合同纠纷的方式：
双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。
十二、其它约定事项：
十三、本合同未尽事宜双方协商可补充之。
十四、本合同正本贰份、副本捌份，发包人与承包人各执肆份，报送招标代理机构贰份。
十五、本合同自签定之日起生效，随合同履行完成而自行终止。

	甲方（盖章）：
法定代表人或代理人：
单位地址：
电话：
开户银行：工商银行郑州中苑名都支行
户名：郑州大学
帐号：1702021109014403854
签定日期：
	乙方（盖章）：
法定代表或代理人：
单位地址：郑州市中原区中原路98号
电话：0371-67890098
开户银行：工行五里堡支行
户名：中国联合网络通信有限公司郑州市分公司
帐号：1702022829200004203
签定日期：

签约地点：郑州市中原区中原路98号

1.	第一条内容，原谈判文件中没有，请核实，并按谈判文件修改。
2.	第二条，合同金额缺少大写。  “本合同适用增值税…执行”原谈判文件中没有，应取消。
3.	第三条，请按谈判文件第三章内容补充。
4.	第五条内容与谈判文件不一致，应按谈判文件内容填写。
5.	第六条，结算方式删除“在2021年12月20日前”
6.	第八条，售后服务承诺，按响应文件补充。
7.	服务期请核实；服务期限：从项目总体验收合格之日计算（双方代表终验签字之日起），请在合同中明确。

 1.六、结算方式删除具体日期，修改为：“验收合格审计后……”。
2.补充甲方签署页基本信息，尤其是名称、地址、银行账号，联系电话等信息。
3.签署日期应当空白，待盖章日补充。

 专家审核 ( 翟新芳 )   2021/12/12 10:00:30
  1.	合同第三条，请按谈判文件第三章内容补充。
2.	质保期，应在合同第七条中按乙方承诺约定。
3.	第五条验标准方法，请核实。